
ALMACEN

DIRECCCION TECNICA

ASISTENTE TECNICO

SH (D)

SH (V)

1

OFICINA, SALA REUNIONES

PASILLO

CM-1

CM-1

CM-1 CM-1
CM-1

CM-1

CM-2

CM-2

CM-2

CM-2

CM-2

CM-2

CM-2

CM-2

CM-2

CM-2

CM-2

CM-2

CM-2

CM-2

CM-2 CM-2

CM-2

Leyenda:
1. Tabique de drywall
2. Parapeto albañileria

Anclaje barra lisa

4 x Ø3/8" x 0.15m

Concreto contrapiso

(cuando corresponde)

Columna Metalica

- TC 80x80x3mm (CM-1), o

- TR Ø6" x 1/8" (CM-2), o

- TC 150x150x3mm (CM-3)

Detalle típico de anclaje

de Columnas Metalicas CM

Esc: S/E

Perforar y fijar anclaje

con Sikadur 31 o similar

Tip.

1/8"

Tip.

1/8"

Plancha e=3/8"

0.20m x 0.20m

DETALLE COLUMNAS, MUROS Y PARAPETOS
escala 1:501
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LAMINA Nº

E-1
FECHA :

1/50

PLANO :

ESC :
 Dibujo:

MOQUEGUAREGION
Provincia
Distrito

PROYECTO :

GOBIERNO REGIONAL MOQUEGUA

PROYECTO: GERENCIA REGIONAL DE EDUCCACION MOQUEGUA
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MCAL NIETO

SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
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ESTRUCTURA PLANTA
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“MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ENSEÑANZA Y APRENDIZAJE EN LAS AREAS DE COMUNICACIÓN Y MATEMÁTICA DEL NIVEL SECUNDARIA
DE LAS II.EE. EN LAS PROVINCIAS DE GENERAL SANCHEZ CERRO, ILO Y MARISCAL NIETO DEL DEPARTAMENTO DE MOQUEGUA”
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